









ISTITUTO COMPRENSIVO POLLINA - SAN MAURO CASTELVERDE

VIA LEONARDO SCIASCIA - FINALE

90010 POLLINA (PA)

Tel 0921426567 - Fax 0921426567

Codice Meccanografico: PAIC818003 - Codice Fiscale: 82000690824

PEO: paic818003@istruzione.it PEC: paic818003@pec.istruzione.it Sito Web: www.icpollinasanmaurocastelverde.edu.it

I.C."POLLINA -SAN MAURO-"POLLINA **Prot. 0001422 del 07/03/2022** (Uscita) Ai Genitori rappresentanti di classe Ai docenti della Scuola Secondaria di Primo Grado Al D.S.G.A <u>Finale- Pollina- San Mauro</u> Atti scuola Sito Web/sez.circolari

OGGETTO: Convocazione Consigli di Classe Scuola Secondaria di I° Grado – Marzo 2022

Si comunica alle SS. LL. che i Consigli di Classe previsti per il mese di marzo si terranno in modalità telematica su piattaforma Gsuite Classroom, all'interno dell'aula virtuale denominata "Classe Secondaria ...", secondo gli orari della tabella di seguito riportata:

Venerdì 11 SAN MAURO C/de	dalle ore15:00 alle ore 16:00	Classe I
	dalle ore 16:00 alle ore 17:00	Classe II
	dalle ore17:00 alle ore 18:00	Classe III
Mercoledì 16 POLLINA	dalle ore 15:00 alle ore 16:00	Classe II
	dalle ore 16:00 alle ore 17:00	Classe III
Lunedì 18 FINALE	dalle ore15:00 alle ore 16:00	Classe I
	dalle ore 16:00 alle ore 17:00	Classe II
	dalle ore 17:00 alle ore 18:00	Classe III

per discutere il seguente ordine del giorno:

- 1. Andamento didattico-disciplinare
- 2. Verifica in itinere attività
- 3. Proposta adozione libri di testo

I Consigli di Classe con la presenza dei genitori eletti si articoleranno in due momenti:

- a. nel primo momento saranno formati dalla sola componente docente (primi 30 minuti);
- b. nel secondo momento saranno integrati dalla componente genitori (restanti 30 minuti).
- l genitori rappresentanti entreranno nelle rispettive aule virtuali con le credenziali di accesso dei propri figli.

In caso di assenza o impedimento del Capo d'Istituto, i Consigli di Classe saranno presieduti dai Coordinatori di Classe.

Il Dirigente Scolastico Alberto Celestri

Alberto Celestri Roselia Musollo